РАСПОРЕД ПРИПРЕМНЕ НАСТАВЕ  ЗА ЗАВРШНИ ИСПИТ ШКОЛСКЕ 2016/17. ГОДИНЕ
Током 2016/17. школске године одржаваће се припремна настава из предмета које ће ученици осмих разреда полагати на завршном испиту ( математика, српски језик, историја, географија, хемија, биологија и физика).                  
Припремна настава ће се реализовати и након завршетка редовне наставе према распореду који је важио током године.

Часови се реализују у супротној смени по следећем распореду:
Децембар
	Одељење 
	Српски језик
	Математика 
	Историја 
	Географија 
	Физика 
	Биологија 
	Хемија 

	VIII-1
	На часовима утврђивања
	09.12.
13:15-14:00
	06.12.
14:50
	06.12.
16:00
	08.12.
16:00
	14.12.
11:40
	12.12.
13:15

	VIII-2
	На часовима утврђивања
	16.12.

13:15-14:00
	13.12.

8:50
	13.12.

10:00
	13.12.

10:50
	21.12.

17:40
	14.12.

12:30

	VIII-3
	22.12. 

14:00-14:45
	23.12.

13:15-14:00
	20.12.

14:50
	20.12.

16:00
	22.12.

16:00
	28.12.

11:40
	26.12.

13:15

	VIII-4
	На часовима утврђивања
	30.12.

13:15-14:00
	27.12.

8:50
	27.12.

10:00
	29.12.

10:00
	11.01.

11:40
	28.12.

12:30


Јануар/ Фебруар
	Одељење 
	Српски језик
	Математика 
	Историја 
	Географија 
	Физика 
	Биологија 
	Хемија 

	VIII-1
	На часовима утврђивања
	13.01.
13:15-14:00
	10.01.
8:50
	10.01.
10:00
	12.01.
10:00
	18.01.
17:40
	09.01.
13:15

	VIII-2
	На часовима утврђивања
	20.01
13:15-14:00
	17.01.
14:50
	17.01.
16:00
	19.01.
16:00
	25.01.
11:40
	11.01.
12:30

	VIII-3
	19.01.
14:00-14:45

	22.02.
13:15-14:00
	24.01.
8:50
	24.01.
10:00
	26.01.
10:00
	22.02.
11:40
	23.01.
13:50

	VIII-4
	На часовима утврђивања

	230.2.
13:15-14:00
	14.02.
14:50
	14.02.
16:00
	23.02.
10:00
	1.03.
17:40
	25.01.
12:30


Март
	Одељење 
	Српски језик
	Математика 
	Историја 
	Географија 
	Физика 
	Биологија 
	Хемија 

	VIII-1
	На часовима утврђивања
	03.03.

13.15-14.00
	07.03.

8:50
	07.03.

10:00
	02.03.

16:00
	08.03.

11:40
	20.02.

13:15

	VIII-2
	На часовима утврђивања
	10.03.

13:15-14:00
	14.03

14:50
	14.03.

16:00
	09.03.

10:00
	15.03.

17:40
	22.02.

12:30

	VIII-3
	16.03.

14:00-14:45
	17.03.

13:15-14:00
	21.03

8:50
	21.03.

10:00
	16.03.

16:00
	22.03.

11:40
	06.03.

13:15

	VIII-4
	На часовима утврђивања

	24.03.

13:15-14:00
	28.03.

14:50
	28.03.

16:00
	23.03.

10:00
	29.03.

17:40
	08.03.

12:30


Април
	Одељење 
	Српски језик
	Математика 
	Историја 
	Географија 
	Физика 
	Биологија 
	Хемија 

	VIII-1
	На часовима утврђивања
	30.03.

13.15-14.00
	04.04.

8:50
	04.04.

10:00
	6.04.

10:00
	05.04.

11:40
	20.03.

13:15

	VIII-2
	На часовима утврђивања
	06.04.

13.15-14.00
	11.04.

14:50
	11.04.

16:00
	20.04.

10:00
	12.04.

17:40
	22.03.

12:30

	VIII-3
	27.04.

14:00-14:45
	20.04. 

13.15-14.00


	18.04.

8.50
	18.04.

10:00
	27.04.

16:00
	19.04.

11:40
	03.04.

13:15

	VIII-4
	На часовима утврђивања

	27.04.

13.15-14.00
	25.04.

14:50
	25.04.

16:00
	25.04.

16:50
	26.04.

17:40
	05.04.

12:30


Мај
	Одељење 
	Српски језик
	Математика 
	Историја 
	Географија 
	Физика 
	Биологија 
	Хемија 

	VIII-1
	На часовима утврђивања
	05.05.

13:15-14:00
	09.05.

14.50
	09.05

16:00
	11.05.

16:00
	03.05.

11:40
	19.04.

13:15



	VIII-2
	На часовима утврђивања
	12.05.

13.15-14:00
	16.05.

8:50
	16.05.

10:00
	18.05.

10:00
	10.05.

17:40


	03.05.

12:30

	VIII-3
	25.05.

14:00-14:45


	19.05.

13:15-14:00
	23.05.

14:50
	23.05.

16.00
	25.05.

16:00


	17.05.

11:40
	15.05.

13:15

	VIII-4
	На часовима утврђивања
	26.05.

13:15-14:00
	30.05.

8:50
	30.05.

10:00
	31.05.

13:15
	24.05.

17:40
	17.05.

12:30


